
NavideñoMenú



NavideñoMenú
Todos los pasteles de línea incluyen decorado navideño

sin costo extra.

Especiales
Pastel Roll 3 pisos  
Paste Roll 1 piso  
Pastel Pino 3D  
Paquete Navideño Surtido 
Paquete Navideño Cupcakes

$ 880
$ 680
$ 720
$ 720
$ 750

12 personas
10 personas
10 personas
24 piezas
24 piezas

Pastel Cupcakes NavideñosPastel Cupcakes Navideños SencilloSencillo

24 piezas
35 piezas

$ 750
$ 1,100

RellenoRelleno

$ 820
$ 1,200

Rollo Vainilla Almendra y Frutos Rojos $ 590
$ 790Relleno de crema de queso y compota de frutos rojos

Rollo Chocolate Frutos Rojos
Relleno de ganache de chocolate y crema de cafe

Roscas y Volteados
Rosca Baileys y Frutos Rojos  
Rosca  Chocolate y Frutos Rojos  
Rosca  Red Velvet y Frutos Rojos 
Volteado de Piña 
Volteado de Piña con relleno  
Volteado de Nuez 

$ 680
$ 680
$ 680
$ 580
$ 680
$ 580

10 personas
10 personas
10 personas
10 personas
10 personas
10 personas

10 personas
15 personas

10 personas
15 personas

$ 590
$ 790

Todos nuestros precios están en pesos mexicanos y estan sujetos a cambios sin previo aviso.



Menú
Todos los pasteles de línea incluyen decorado navideño

sin costo extra

Pay de Nuez 
Pan Casero, Cajeta y Nuez 
Caja con Mini Tartas  

Rol Glaseado con Topping
  
Caja de Galletas Surtida 
Caja de Galletas Surtida 
Galletas Decoradas 
Taza Navideña con Galletas  
Vaso Cristal con Galletas

12 personas
10 personas
4 piezas

1 pieza

40 piezas
12 piezas
1 pieza

$ 580
$ 520
$ 260

$ 65

$ 650
$ 145
$ 50*
$ 380
$ 300

Nuez, Guayaba y Manzana 

Kit para Armar Casita de JengibreKit para Armar Casita de Jengibre
Sabor Jengibre
Sabor Mantequilla

$ 400
$ 380

Postres con Splenda y 
Reducidos en Azúcar 
Chocolate con Frutos Rojos 
Chessecake de Limón  
Pastel de Zanahoria 
Rosca con Frutos Rojos 
Galleta 

$ 680
$ 680
$ 580
$ 580
$ 35

10 personas
10 personas
10 personas
10 personas
1 pieza

Splenda  

Splenda  

Splenda  

Splenda  

Nutella, Oreo, Fresas y Cajeta

*Precios desde. 
Todos nuestros precios están en pesos mexicanos y estan sujetos a cambios sin previo aviso.

Navideño


