



Menú Navideño

Lupita Bustos
PASTELERÍA Y CAFÉ



Menú Navideño

Todos los pasteles de línea incluyen decorado navideño sin costo extra.

Especiales

Pastel Roll 3 pisos	12 personas	\$ 880
Paste Roll 1 piso	10 personas	\$ 680
Pastel Pino 3D	10 personas	\$ 720
Paquete Navideño Surtido	24 piezas	\$ 720
Paquete Navideño Cupcakes	24 piezas	\$ 750

Pastel Cupcakes Navideños	Sencillo	Relleno
24 piezas	\$ 750	\$ 820
35 piezas	\$ 1,100	\$ 1,200

Rollo Vainilla Almendra y Frutos Rojos Relleno de crema de queso y compota de frutos rojos	10 personas	\$ 590
	15 personas	\$ 790
Rollo Chocolate Frutos Rojos Relleno de ganache de chocolate y crema de cafe	10 personas	\$ 590
	15 personas	\$ 790

Roscas y Volteados

Rosca Baileys y Frutos Rojos	10 personas	\$ 680
Rosca Chocolate y Frutos Rojos	10 personas	\$ 680
Rosca Red Velvet y Frutos Rojos	10 personas	\$ 680
Volteado de Piña	10 personas	\$ 580
Volteado de Piña con relleno	10 personas	\$ 680
Volteado de Nuez	10 personas	\$ 580

Todos nuestros precios están en pesos mexicanos y estan sujetos a cambios sin previo aviso.





Menú Navideño

Todos los pasteles de línea incluyen decorado navideño sin costo extra

Pay de Nuez	12 personas	\$ 580
Pan Casero, Cajeta y Nuez	10 personas	\$ 520
Caja con Mini Tartas Nuez, Guayaba y Manzana	4 piezas	\$ 260
Rol Glaseado con Topping Nutella, Oreo, Fresas y Cajeta	1 pieza	\$ 65
Caja de Galletas Surtida	40 piezas	\$ 650
Caja de Galletas Surtida	12 piezas	\$ 145
Galletas Decoradas	1 pieza	\$ 50*
Taza Navideña con Galletas		\$ 380
Vaso Cristal con Galletas		\$ 300



Kit para Armar Casita de Jengibre

Sabor Jengibre	\$ 400
Sabor Mantequilla	\$ 380

Postres con *Splenda* y Reducidos en Azúcar

Chocolate con Frutos Rojos	10 personas	\$ 680
Chessecake de Limón <i>Splenda</i>	10 personas	\$ 680
Pastel de Zanahoria <i>Splenda</i>	10 personas	\$ 580
Rosca con Frutos Rojos <i>Splenda</i>	10 personas	\$ 580
Galleta <i>Splenda</i>	1 pieza	\$ 35

*Precios desde.
Todos nuestros precios están en pesos mexicanos y estan sujetos a cambios sin previo aviso.

